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Objekti: Rikualifikim i rrugeve Ligate-Lumas-Dokollare-Pellumbas

NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

NR | KODI EMERTIMI I PUNIMEVE NJIESIA | SASIA | Muajil | Muaji2 | Muaji3 | Muaji4 | Muaji 5
1. PUNIME GERMIMI
1 3.89/a |Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne m3 410.0
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria 11, me
shk ne mjet
2 1. PUNIME DHEU
3 2.37/3a |Transport materiale ndertimi , dheu me auto deri m3 410.0 | |
3.0km T
4 2. PUNIME SHTRESASH
35 3.207/1 |Shtrese ¢akelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me m2 14198.0
makineri
6 3.179 |Ndertim kasonete ne toke mesatare m2 450.0
9 3.212/b [Shtrese stabilizant (=10cm m?2 14198.0
8 3. PRODHIMI I MATERIALEVE TE
NDERTIMIT
9
1.131/p|Tuba betoni 0400mm ml 38
10 4, PUNIME BETONI E BETON ARMEJE
11
2.564 |Themel e xokol butobetoni C20/25 m3 37.0
12 5
2.112 |Mure buto betoni C12/15 m3 50.0
13

5.247 |Struktura monolite betoni me cakell C 25/32 m3 14.0




14 14, PUNIME HEKUR BETONI
15
2.166 |F.V hekur betoni periodik 06-10mm ton 1.0
16 2.166/1 e
a F.V hekur betoni periodik >12mm ton 1.0 TTASSE
17 3. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE
SINJALISTIKA
18 F.V Tabele dretkendore (tregimi)(AxB) e vogel
3.922/1 |60x90 copé 8.0
19 F.V Shtylla metalike per ndricim , H=7m ,
3.169 |d=160mm copé 20.0
20 F.V Krah shtylla metalike KTH-MAT
3.168 |1500/1500/10 copé 20.0
21 F.V Ndricues Smart VP CL1 CR M-8 250W GG
3.175 |FAE 44004 , me llampe 250W 230V copé 20.0
22 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC
3.176 |1084+1086 copé 20.0
23 4. PUNIME TE NDRYSHME
24 3.654 |F.V Tuba plastmasi 80 m 400.0
25 3.652 |F.V tuba plastmasi 0200 m 15.0
26 5. INSTALIME PER NDRICIM
27 F.V Elektroda tokezimi , profil zingato e
2496 | - ’ ¢ 20.0
bakerizuar , L=1.5m caops
28 6. GAZ FE. NAFTESJELLES
29
4.131/3|F.V ne toke kabllo Cu fugie 1000V , me izolim
: ml 400
5 gome ¢ mbulese plastmasi , te armuar , 4x10mm?2
30 8. ANALIZA TEKNIKE
s Shirese asfaltobetoni me zall lavatrice, 6
3933/3 rese asfaltobetoni me zall lavatrice, 6em, me m2 12620.0
makineri




